
PRÁCE VE WEBOVÉM PROSTŘEDÍ BAKALÁŘŮ 
DOMÁCÍ ÚKOLY A MATERIÁLY, KOMUNIKACE 

 

1) Otevřít webové stránky školy 

 

 

 

2) Kliknout na Online žákovskou knížku 

 

 

3) Zadat přístupové údaje – buď žákovské nebo rodičovské 

 



 

4) Zde nejdete zaslané úkoly a materiály k samostudiu - přílohy 

 

 

  

 

5) V rámci domácího úkolu mohou být přidány přílohy (předchozí krok). Také můžete být 

v zadání odkázáni na Dokumenty, kde si rozkliknete Veřejné dokumenty a vyberete 

patřičného učitele. V těchto dokumentech naleznete další materiály. 

 



 

6) Ve složce daného učitele, pak najdete dokumenty a podle pokynů v domácím úkolu s nimi 

naložíte 

 

 

  

7) Další možností využití výukových materiálů, na které je možno v rámci domácích úkolů 

upozornit je odkaz Výuka. Zde si zvolíte předmět (zatím je možné jen pro ČJ, M, F, CH, OV), 

kliknete na danou hodinu v rozvrhu a můžete využít materiály, které jsou pro vás uloženy, a 

to: Výklad látky, Výklad příkladu, Cvičení, Test a další 

 

 

 

 



Takže shrnutí: 

K dokumentům, se kterými můžete pracovat se dostanete těmito výše uvedenými možnostmi: 

- Příloha domácího úkolu 

- Veřejné dokumenty daného učitele 

- Přehled výuky – využití Výklad látky, výklad příkladu, test, … 

 

8) Pokud budete potřebovat komunikovat s vyučujícím, pak v modulu Komens zvolíte poslat 

zprávu, zvolíte daného učitele, případně přiložíte soubor a odešlete.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


